Patrum Cardinalium coetu, die 28 Octobris eiusdem anni, Nos suffragia 

Patrum Cardinalium rata habentes, de historica veritate eorundem 

miraculorum die 12 Februarii anno 1976 certo constare declaravimus. 

Ac tandem, in Consistorio die 24 Maii huius anni 1976 habito, placitis 

Patrum Cardinalium annuentes, diem hunc statuimus, tertium Octobris, 

ut benemerita Ordinis Immaculatae Conceptionis fundatrix, in Basilica 

Vaticana, sollemniter Sanctorum honoribus ornaretur. Ad annuam vero 

eiusdem Sanctae celebrationem in Missa et in Liturgia Horarum diem 

designavimus 17 Augusti, quo felix ipsius obitus traditur evenisse. Hodie 

ergo, in Petriano templo praesentibus plurimis Purpuratis Patribus, 

Episcopis, fidelibus, optatam Beatae Beatricis da Silva Canonizationem 
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egimus, iis pronuntiatio verbis plenis maiestatis : « Ad honorem Sanctae 

et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et vitae chri

stianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum 

apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita 

et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum 

consilio Beatam Beatricem da Silva Sanctam esse decernimus, et defi

nimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eam in universa 

Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris 

et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». 

Ceterum has Litteras Nostras sive nunc sive in posterum efficaces 

esse decernimus, ut suos effectus habeant, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Octobris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £8 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 815958. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

NGONGENSIS 

Praefectura Apostolica de Ngong ad dioecesis statum evehitur, nomine 

Ngongensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio idcirco in beati Petri locum suffecti. sumus, ut 

idem supremi Pastoris officium tuentes, eodem, si fieri possit, amore 

fidelium gregem pasceremus atque custodiremus, nulli profecto neque la

bori, neque diligentiae, neque curae parcimus, ut filiorum Nostrorum uti

litatibus toto orbe terrarum degentium, prospicientia ac providentia 

Nostra consulamus. Qua re, cum Praefectura Apostolica de Ngong, in 

Kenyae finibus, haud parva ceperit incrementa atque maiora videatur 

esse captura, Nos volentes simul christianae rei ibi loci aptius providere, 

simul dilectis filiis meritam laudem attribuere ibi laborantibus ac sti

mulum addere ad nova coepta, bene fieri censuimus, si eam Praefecturam 

in dioecesis formam rediger emus. Consilio ergo petito a Venerabilibus 

Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacrae Congregationi pro Gen

tium Evangelizatione praepositis, iisque auditis quos oporteret, Apo

stolica Nostra potestate haec statuimus. Apostolicam Praefecturam de 

Ngong, quae est in Kenya, ad dignitatem dioecesis tollimus factis nempe 

omnibus iuribus quae dioeceses spectant. Cognominabitur eadem Ngon

gensis, eritque metropolitanae Ecclesiae Nairobiensi suffraganea, atque 

Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione obnoxia. Dioecesis 

Sedes Episcopique domicilium in urbe Ngong erunt; cathedra vero in 

templo beati Ioseph opificis collocabitur, factis iuribus atque oneribus 

aedium cathedralium. Canonicorum Collegium condatur, ad normam alia

rum Litterarum Apostolicarum quae dabuntur. Interim tamen Consul

tores dioecesani deligantur, qui Episcopo assint, ad normam iuris com

munis. Reliqua omnia iuxta leges ecclesiasticas temperentur. Ceterum 

Venerabilis Frater Augustinus Cacciavillan, Archiepiscopus titulo Ami-
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terninus atque in Kenya Apostolicus Pro-Nuntius, has Litteras Nostras 

ad exitum deducet, qui poterit, si visum, alium legare, modo clericum. 

Re vero acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. 

Has vero Litteras firmas esse et fore volumus, contrariis nihil ob

stantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco Ç& Plumbi 

In Secret. Status tab., n. S1889S. 

I I 

G A R I S S A E 

In Kenya nova Praefectura Apostolica conditur, « Garissae » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sacrosancta Christi verba : « Euntes ergo in mundum universum, 

praedicate Evangelium omni creaturae », cetera (Marc. 16, 15), id pro

fecto monent, non posse homines ad aeternam pervenire salutem, nisi in 

sacramento praedicati verbi Dei. Quae causa est, cur Nos, qui princi

pem locum in Ecclesia obtinemus, tanto studio, cura, sollicitudine in 

christianae fidei propagationem intendamus. Cum ergo Venerabilibus 

Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Sacrae Congregationi pro 

Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositi sunt, visum 

sit in Kenyae finibus novam Praefecturam apostolicam condere : id enim 

non parum ad christianam religionem augendam conferre in ea terra ; 

Nos, re bene reputata iisque auditis quos oporteret, haec, quae sequuntur 
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decernimus atque iubemus. A dioecesi Meruensi eam partem separamus, 

quae civili regione constituitur cognominata North Eastern Province ; a 

dioecesi vero Mombasaënsi territoria quae vulgo dicuntur Tana River et 

Lamu; quibus omnibus novam Praefecturam Apostolicam condimus, 

Garissam appellandam, atque curis Ordinis Fratrum Minorum Capuc-

cinorum credendam. Quos sane paterne hortamur, ne quid omittant 

quo possit christiana fides propagari, extendi, prorogari. Ceterum has 

Litteras Nostras Venerabilis Frater Augustinus Cacciavillan, Archie

piscopus titulo Amiterninus et in Kenya Apostolicus Pro-Nuntius, vel 

quem ipse legaverit, exsequi curabit, facultatibus necessariis. Re vero 

acta, idem documenta exarari faciet, quae sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem Fidei Propagandae cito mittet. Contrariis nihil obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 318894. 

I I I 

H U A M B E N S I S E T L U B A N G E N S I S 

In Angola duae novae ecclesiasticae Provinciae constituuntur, quarum 

sunt nomina « Huambensis » et « Lubangensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio in vertice sacerdotalis potestatis constituti,/Ec

clesiae gubernacula tractanda suscepimus, in id studia Nostra omnia 

conferimus, atque in hoc operam ponimus ac diligentiam collocamus, 

ut christiani populi necessitatibus provideamus, consulamus utilitatibus. 
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Qua re, quidquid viderimus christiano gregi prodesse posse, id, quantum 

maxime possumus, patris sollicitudine fieri studemus. 

Cum ergo Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide ab hac Apostolica Sede petierit, ut in territorio vulgo 

Angola, in Africae finibus, duae novae Provinciae ecclesiasticae conde

rentur, Nos, re bene considerata, atque eorum consensu habito quorum 

interesset, apostolica Nostra auctoritate haec statuimus et iubemus. 

Metropolitana Provincia Luandensi divisa, duas alias constituimus : 

alteram nempe Huambensem nomine, alteram Lubangensem. Tres erunt 

ergo Provinciae ecclesiasticae in ea regione : Luandensis, Huambensis, 

quae Ecclesia ante Novae Lisbonae cognominabatur, et Lubangensis, 

antehac Sadabandeiropolitana nomine. Dioeceses vero ita disponentur, 

ut prima Provincia e Luandensi constet, quae erit metropolitana, et 

Carmonensi-Soteropolitana, et Henrici de Carvalho, et Malaniensi ac 

Neo-Redondensi ; altera autem, ex Huambensi, quae metrópolis erit, Ben-

guelensi, Lusitaniana ac Silva Portuensi ; tertia denique, e Lubangensi, 

ad dignitatem metropolitanae evecta, Pereirensi de Eea et Serpapintensi. 

Has vero Litteras Venerabilis Frater Ioannes De Andrea, Archie

piscopus titulo Aquavivensis et in Angola Apostolicus Delegatus, ad 

exitum deducat vel quem ipse legaverit, factis nempe iustis facultatibus. 

Ee autem acta idem documenta exaret, quae sinceris exemplis ad Sa

cram Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittet. Con

trariis nihil obstantibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio 

mensis Februarii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo 

septimo, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco SS Plumbi 

In Secret. Status tab., n. S21987. 
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HOMILIA 

Die festo Praesentationis Domini, in Basilica Vaticana, tricesimo absoluto 

anno ex quo Pius XII P. M. Constitutionem Apostolicam « Provida Mater » 

de Institutis Saecularibus promulgavit. * 

Questa solennità festiva, che conclude il tempo natalizio, è designata, 

da diversi nomi e da diversi significati : Purificazione di Maria, in 

relazione con il rito dell'antica Legge ;1 Presentazione di Gesù al 

Tempio ;2 Incontro, in Greco Hypapante, di Gesù col vecchio Simeone 

e con la profetessa ultra ottogenaria Anna, cioè l'incontro dell'an